

Henning Iversen ApS

CVR-nr. 19 34 24 84

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 26.05.15

Henning Iversen
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 14
Noter	15 - 16

Selskabet

Henning Iversen ApS
Nyboesvej 25
V. Hornum
9640 Farsø
Telefon: 98 66 33 53
Hjemsted: Vesthimmerland
CVR-nr.: 19 34 24 84

Direktion

Henning Iversen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S, Aars afdeling

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14 for Henning Iversen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabets forventes opløst inden næste regnskabsafslutning. På baggrund heraf er anvendt regnskabspraksis ændret til brug af nettorealiseringsværdier. Klassifikation og opstilling samt indregning og måling af aktiver og passiver er tilpasset hertil.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

V. Hornum, den 26. maj 2015

Direktionen

Henning Iversen

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive murervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktivitet er frasolgt henholdsvis 1. maj og 1. juni 2015. Selskabet forventes opløst i efteråret 2015. Da selskabets driftsaktivitet er under afvikling, sker indregning og måling af aktiver og passiver til nettorealisationsværdier.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.14 - 31.12.14 udviser et resultat på DKK -20.396 mod DKK 573 for tiden 01.01.13 - 31.12.13. Balancen viser en egenkapital på DKK 170.902.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Note		2014 DKK	2013 DKK
	Bruttofortjeneste	336.945	351.283
2	Personaleomkostninger	-352.644	-335.892
	Resultat før af- og nedskrivninger	-15.699	15.391
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.300	-12.219
	Resultat før finansielle poster	-25.999	3.172
	Andre finansielle indtægter	443	439
	Andre finansielle omkostninger	-507	-294
	Finansielle poster i alt	-64	145
	Resultat før skat	-26.063	3.317
	Skat af årets resultat	5.667	-2.744
	Årets resultat	-20.396	573
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-20.396	573
	I alt	-20.396	573

AKTIVER		31.12.14	31.12.13
		DKK	DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.450	25.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.450	25.750
	Andre tilgodehavender	1.500	1.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.500	1.500
	Anlægsaktiver i alt	16.950	27.250
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	32.500
	Varebeholdninger i alt	15.000	32.500
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.473	62.557
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.700	8.870
	Udskudt skatteaktiv	19.530	13.863
	Andre tilgodehavender	5.837	0
	Periodeafgrænsningsposter	500	500
	Tilgodehavender i alt	71.040	85.790
	Likvide beholdninger	211.732	173.745
	Omsætningsaktiver i alt	297.772	292.035
	Aktiver i alt	314.722	319.285

PASSIVER		31.12.14	31.12.13
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	-29.098	-8.702
4	Egenkapital i alt	170.902	191.298
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.676	4.137
	Anden gæld	126.144	123.850
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.820	127.987
	Gældsforpligtelser i alt	143.820	127.987
	Passiver i alt	314.722	319.285

5 Eventualforpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med de tilpasninger i klassifikation og opstilling samt indregning og måling, der er en konsekvens af, at selskabets driftsaktivitet afvikles.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Driftsmidler	5	0

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.600 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Aktiver

Aktiver indregnes til realisationsværdi med fradrag af handelsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabets aktivitet er frasolgt henholdsvis 1. maj og 1. juni 2015. Selskabet forventes opløst i efteråret 2015. Da selskabets driftsaktivitet er under afvikling, sker indregning og måling af aktiver og passiver til nettorealisationseværdier.

	2014	2013
	DKK	DKK

2. Personaleomkostninger

Lønninger	349.421	332.242
Andre omkostninger til social sikring	3.223	3.650

I alt	352.644	335.892
-------	---------	---------

	31.12.14	31.12.13
	DKK	DKK

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	2.700	8.870
---	-------	-------

Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.700	8.870
--	-------	-------

4. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.13 - 31.12.13</i>		
Saldo pr. 01.01.13	200.000	-9.275
Forslag til resultatdisponering	0	573
Saldo pr. 31.12.13	200.000	-8.702

Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14

Saldo pr. 01.01.14	200.000	-8.702
Forslag til resultatdisponering	0	-20.396
Saldo pr. 31.12.14	200.000	-29.098

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af de for branchen normale garantiforpligtelser vedrørende udført arbejde.